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Ente Pablico:

Cuenta Piblica 2017
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017 y 2016

(Pesos)

FiDEICOMISO DE FONDO MIXTO DE FOMENTO A LA INVESTIGACION CIENTIFICA Y TECNOLOGICA CONACYT -GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES FON-hIX-38/2001

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial

Contribuciones de mejoras

Derechos

Praductos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingreses no Comprendidos en las Fracciones ds la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientas de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacitn

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Trar ias Internas y A al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Péblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensianes y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operation

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

55,944 483
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95,281,034
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66,743,557
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37,477,964

27,883,165

Conceplo

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Blenes inmusbles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebies, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de |nversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financlamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros QOrigenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de fa Deuda
Interno
Externo
Ctras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fi i

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio
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40,129,253

168,222,108
128,092,855
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27,883,165

140,338,843
168,222,108

Bajo protesta de degi




